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Alfred Werner Legat 
Nr. 8929 

 
 
 
Kuratorium: 
 
Präsident:  Prof. Dr. Stefan Seeger  044 635 44 51 
        sseeger@chem.uzh.ch 
 
Aktuar:  Prof. Dr. Roger Alberto  044 635 46 31 
        ariel@chem.uzh.ch 
Mitglieder:  Dekan, 
   Prof. Dr. Roland Sigel  044 635 40 05 
        dekan@mnf.uzh.ch 
 

Prof. Dr. K. Gademann  044 635 42 81  
      karl.gademann@chem.uzh.ch 

 
 Jörg Kehl (Abt. für Professuren)  044 634 20 20 
  kehl@prof.uzh.ch 

 
 
 
 
 
Administration: Cornelia Moor   044 635 42 11 
        cornelia.moor@chem.uzh.ch 
 
   Nicole Reimann   044 635 42 10 
        nicole.reimann@chem.uzh.ch 
 
Finanzen/ 
Finanzdienste: Renata Sieber 044/634 21 14 
  renata.sieber@fi.uzh.ch 
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